平成２９年７月４日
会員事業所　各位

　福岡県冷蔵倉庫協会

福岡県冷凍事業協議会

福岡部会長　毎熊　和幸

冷蔵委員長　倉田　賀章

『女性社員研修会』開催のご案内

拝啓　初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　いつも当部会の活動にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

　さて、毎年、当部会では第一線で活躍できる人材の育成を目的に、女性社員や若手社員を対象とした研修会を実施しております。今年度は、お客様と接する機会が多く、さまざまな対応を求められる女性社員の皆様を対象に下記の日程にて「女性社員研修会」を開催することとなりました。目標を持って仕事に取り組み、円滑に業務を進めるために役立つ内容です。
お忙しいとは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。

尚、研修会終了後、短時間ですが意見交換会を予定しています(ﾄﾞﾘﾝｸ・ｽｲｰﾂ付き)　　 敬具
記

１．日　時　　平成２９年８月８日（火）　１３時００分～１７時３０分

２．場　所　　協会　会議室

　　　　　　　福岡市博多区住吉2-16-1　メゾン住吉２階　℡092-281-0931
３．内　容　　女性社員接遇マナーアップ研修『生き生き楽しく働く』　※定員２５名
　　　　　　　講師　社員教育接遇マナー研究所　代表　俵　純子　氏

４．対象者　　女性社員（業務内容は問いません。）　定員２５名(これ以上入らない)
以上

★　当日の出欠を７月２１日（金）迄に、福冷倉協事務局へご回報頂きたくお願い致します。

· Ｅメールアドレス　tokunaga@fukurei.com（德永）or info@fukurei.com（山之口）

  ＦＡＸ０９２－２８１－５０４４

☆　①出席する　　　事 業 所
　　②欠席する　　　参加者名                            参加者名
　　　　　　　　　　参加者名                            参加者名
連　絡　票

勤務年数